

Manilla-Huset ApS
Stavneagervej 37, 8250 Egå

CVR-nr. 29 14 39 78

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022

Claus Thestrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Manilla-Huset ApS Stavneagervej 37 8250 Egå |
| | Telefon: 86 22 24 88 |
| | CVR-nr.: 29 14 39 78 |
| | Stiftet: 1. oktober 2005 |
| | Hjemsted: Århus |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Claus Thestrup Hansen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland Egå Havvej 3A 8250 Egå |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive møbelforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.257.139 | 1.402.737 |
| 1 Personaleomkostninger | -565.614 | -565.584 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.250 | -8.813 |
| Driftsresultat | 656.275 | 828.340 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.490 | -4.641 |
| Resultat før skat | 649.785 | 823.699 |
| 2 Skat af årets resultat | -143.650 | -181.507 |
| Årets resultat | 506.135 | 642.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 391.735 | 529.192 |
| Disponeret i alt | 506.135 | 642.192 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 121.937 | 157.187 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>121.937</u> | <u>157.187</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>121.937</u> | <u>157.187</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.069.428 | 1.296.867 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.069.428</u> | <u>1.296.867</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 153.345 | 72.320 |
| Andre tilgodehavender | 14.400 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.472 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>207.217</u> | <u>72.320</u> |
| Likvide beholdninger | 804.386 | 1.288.790 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.081.031</u> | <u>2.657.977</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.202.968</u> | <u>2.815.164</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.073.733 | 1.681.998 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 2.313.133 | 1.919.998 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.779 | 9.329 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.779 | 9.329 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 190.304 | 134.104 |
| Selskabsskat | 129.146 | 164.080 |
| Anden gæld | 562.606 | 587.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 882.056 | 885.837 |
| Gældsforpligtelser i alt | 882.056 | 885.837 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.202.968 | 2.815.164 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 1.681.998 | 113.000 | 1.919.998 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 391.735 | 114.400 | 506.135 |
| | 125.000 | 2.073.733 | 114.400 | 2.313.133 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 559.822 | 558.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.792 | 6.720 |
| | 565.614 | 565.584 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 145.200 | 171.204 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.550 | 10.303 |
| | 143.650 | 181.507 |
| | | |
| | 30/9 2022 | 30/9 2021 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 166.000 | 54.670 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 166.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -54.670 |
| | 166.000 | 166.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -8.813 | -44.670 |
| Årets af-/nedskrivninger | -35.250 | -8.813 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 44.670 |
| | -44.063 | -8.813 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 121.937 | 157.187 |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Husleje: | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør 300.000 kr. | | |